
©Isfdi a
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

Pardubického kraje

číslo smlouvy objednatele: SMLO-220/1073/OST/20/2018

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

na

„Dopravně dopadová studie související se zklidněním 
dopravy na I/36 (budoucí 11/211)“

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany
(A)SUDOP PRAHA a.s.
IČ: 25793349, DIČ: CZ25793349

Se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80
zapsaná v obchodním rejstříku^edenémJVlěs^^j^pudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Email: praha@sudop.cz
Zastoupená : Ing. Tomášem Slavíčkem, preaseaou představenstva

Klimtovou, místopředsedou představenstva 
Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva

Zástupci oprávnění jednat 
ve věcech smlouvy:
Zástupci oprávnění jednat 
ve věcech technických:

(dále jen „Zhotovitel“)

(B) SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PARDUBICKÉHO KRAJE
IČ: 00085031, DIČ: CZ00085031 
se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Email
Zastoupená : Ing. Miroslavem Němcem - ředitelem
Zástupci oprávnění jednat
ve věcech smlouvy: ^^^ncjJVlirosla^Němec^- ředitel

Jjmenovaný zástupce statutárního orgánu 
________________  jmenovaný zástupce statutárního

organu

1/3
SOD č.: SMLO-220/1073/OST/20/2018

mailto:praha%40sudop.cz


Zástupci oprávnění jednat 
ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel")

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 12.10.2018 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č. SMLO- 
220/1073/OST/20/2018, na „Dopravně dopadová studie související se zklidněním dopravy na I/36 
(budoucí II/636)“ ( dále jen „Smlouva").

2. Zdůvodnění dodatku: V současné době je silnice I/36 využívána jako alternativní trasa dálnice 
D11 pro spojení Prahy a Pardubic. Vzhledem k trasování plánované přeložky silnice I/36 v úseku 
Rybitví - dálnice D11 (exit 76) lze i po jejím zprovoznění očekávat problémy s tranzitní nákladní 
dopravou na stávající silnici I/36, která bude převedena na silnici 11/211. Proto je předpokládáno 
zavedení zákazu vjezdu tranzitní dopravy s hmotností nad 12 t v úseku D11 (exit 68) - Lázně 
Bohdaneč (přibližně k autobusovému nádraží). S tímto omezením bude počítáno bez ohledu na 
zřízení přeložky I/36. Tato studie tak bude vypracována ve 2 variantách, a to bez nebo s 
uvažováním přeložky silnice I/36 v úseku Rybitví - dálnice D11 (exit 76), případně pouze 
obchvatu Lázní Bohdaneč (bez úseku Lázně Bohdaneč - D11, exit 76).

V souvislosti s omezením/zklidněním dopravy bude provedeno kapacitní posouzení křižovatek 
v úseku silnice I/36 (11/211) mezi křižovatkami I/36 x I/37 až I/36 x III/32225, na základě toho 
budou poté zpracovány návrhy na odstranění těchto problémových míst (zřízení odbočovacích 
pruhů, změna na okružní křižovatku, SSZ, ...).

Bude provedeno rámcové posouzení hluku na průjezdu obcí Lázně Bohdaneč a v úseku Lázně 
Bohdaneč - Pardubice.

Oproti původnímu zadání studie bude uvažováno s novou komunikací III. třídy vedoucí z I/36 
jižně k plánovanému přístavu a dále mezi obce Staré Čívice a Popkovice dle „Vyhledávací 
studie trasy západní tangentý' Ing. Jindřich Kmoníček, 10/2014, bude uvažována varianta B, 
pro kterou je v Návrhu územního plánu Pardubic z 10/2015 vymezen koridor. V souvislosti 
s touto novou komunikací bude řešeno i její napojení na 111/32221.

Naopak zklidnění dopravy na vjezdech do obcí na I/36 (Chýšť, Voleč, Rohovládova Bělá, 
Bukovka) je již navrženo, případně realizováno a v této studii nebude řešeno.

Vzhledem k změně čísla komunikace z II/636 na 11/211 bude také změněn i název akce na 
„Dopravně dopadová studie související se zklidněním dopravy na 1/36 (budoucí 11/211)“.

2/3
SOD č.: SMLO-220/1073/OST/20/2018



II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné
vůle, že dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. Dodatek je 
vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdržela stejnopisy dva.

V Pardubicích dne: 2.1.2019 V Praze dne:

Objednatel: Zhotovitel:
Správa a údržba silnic Pardubického kraje SUDOP PRAHA a.s.

3/3
SOD č.: SMLO-220/1073/OST/20/2018


